
Obec Oldřichov
Oldřichov 17, 751 11 Radslavice  č.ú. 25621831/0100

IČ: 00636428                                         IDDS: 8kdbizu
_________________________________________________________________________

Obec Oldřichov dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů zveřejňuje

a d r e s n ý z á m ě r 
p r o n a j m o u t    n e m o v     i t o s     t  

pod č. j. 2/2023

 Obec Oldřichov má záměr pronajmout část pozemku p. č. 536/1 - zahrada,.  k. ú. 
Oldřichov,  který  je  zapsán  na  listu  vlastnictví  č.  10001  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, ve vlastnictví Obce Oldřichov, a který má 
obec ve svém výlučném vlastnictví

                        do nájmu majitele přilehlé nemovitosti č. p. 7

Účel  pronájmu:  Dlouhodobě  užívaná  zahrada  o  rozloze  1600m2  ,  v místě  dle 
přiložené mapy, před domem č. p. 7.

Připomínky,  nabídky  či  dotazy  k předloženému  adresnému  záměru  lze  podat 
písemně na adrese Obec Oldřichov, č. p. 17, 751 11 nejpozději do 28. 6. 2023, do 10:00 
hodin, v uzavřené obálce označené „Pronájem pozemku v k. ú. Oldřichov“.

Zastupitelstvo obce Oldřichov si vyhrazuje kdykoliv svůj záměr zrušit.

Richard Skřenek
starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce: 13. 06. 2023 Sejmuto z úřední desky dne: 28.6. 2023

………………………………………….. …………………………………………..

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 13. 6. 2023

www.oldrichovnamorave.cz, ou.oldrichov@email.cz, tel. 724294724



Obec Oldřichov
Oldřichov 17, 751 11 Radslavice  č.ú. 25621831/0100

IČ: 00636428                                         IDDS: 8kdbizu
_________________________________________________________________________

www.oldrichovnamorave.cz, ou.oldrichov@email.cz, tel. 724294724


